d) *Non obstat quarta Monterii ratio*. El emperador Carlos V cuando concedió en 1542 el privilegio a Zaragoza ni quiso derogar el privilegio oscense de 1354, ni concedió algo en perjuicio de éstos; y como el privilegio otorgado a Zaragoza no es contrario al privilegio oscense, tampoco lo es a la confirmación de éste hecha por el emperador en 1533; por tanto, este principio jurídico, *Venire contra proprium factum nulli conceditur*, no es aplicable al caso:

*Principem nunquam censi facto proprio derogasse in tertii praeiudicium... Caesarea maiestas nihil concessit caesaraugustanis in tertii praeiudicium et quod privilegio serenissimi regis Petri adversaretur neque confirmationi ab ipsamet maiestate factae*<sup>81</sup>.

e) *Non obstat quinta Monterii ratio*. Es evidente que una confirmación no contiene más que de lo que contiene la disposición confirmada, porque se trata de una corroboración de las palabras del texto, *Confirmatio non extendit neque auget substantiam*

<sup>79</sup> HORTIGAS, *Patrocinium*, fol. 34; BARTOL HERNÁNDEZ, F., *Proceso universitario*... p. 351.

<sup>80</sup> HORTIGAS, *Patrocinium*, fol. 30; BARTOL HERNÁNDEZ, F., *Proceso universitario*... p. 339.

<sup>81</sup> HORTIGAS, *Patrocinium*, fol. 37; BARTOL HERNÁNDEZ, F., *Proceso universitario*... p. 357.

*dispositionis <confirmatae>*<sup>82</sup>. Y los oscenses que han interpretado mal las palabras de la confirmación imperial, han de demostrar estar en posesión del derecho de prohibir otra universidad en el reino de Aragón, *ius prohibendi*<sup>83</sup>, lo que no es posible, porque es un derecho prescrito, *ius praescriptum*, respecto a la Universidad de Zaragoza. Los caesaraugustanos disfrutaron de una universidad en Dialéctica y Filosofía desde el año 1476 de forma continua, y los oscenses, aun conociéndolo, no se han opuesto, ni se han servido del citado *ius prohibendi* que afirman tener:

*Iuxta eorum seriem et continentiam et quemadmodum dicta Universitas eis hactenus usa fuit, et nunc est in eorum possessione et observantia*<sup>84</sup>.

*ab anno 1476 usque in praesentem diem hac in civitate caesaraugustana semper et continue scientibus et non contradicentibus oscensibus publica Dialectica ac Philosophia fuit lecta, in eisque et Bachalaureatus, licentiatucae et Magisterii gradus fuerunt collati et etiam interpollatis temporibus Sacra Theologia, et Medicina lecta fuit*<sup>85</sup>.

*Unde cum caesaraugustani non solum per tempus decem aut viginti annorum sed etiam per tempus centum annorum et plus, extiterint in pacifica possessione legendi Dialecticam et Philosophiam, scientibus et non contradicentibus neque prohibentibus ipsis oscensibus, procul dubio dicendum videtur, praedictum ius prohibendi quod oscenses asserunt eisdem competere, iam per caesaraugustanos praescriptum esse*<sup>86</sup>.